

FORTIS ApS

CVR-nr.: 32141226

Strandgårdsvej 12
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Søren Kongsbak Klyvø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORTIS ApS
Strandgårdsvej 12
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 32141226
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i de senere år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et underskud på kr. 12.067 mod et underskud sidste år på kr. 7.651.

Selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på kr. 2.775 og en egenkapital der er negativ med kr. 24.556. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Primo år 2022 har ejer indskudt beløb, således skyldige poster kunne betales af selskabet.

Forventet udvikling:

Det forventes at selskabet likvideres i næste regnskabsperiode, da egenkapitalen er tabt.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur og indtjeningsevne. Selskabet har fortsat ingen aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.636	-6.478
Bruttoresultat		-8.636	-6.478
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.636	-6.478
Øvrige finansielle omkostninger		-3.431	-3.329
Ordinært resultat før skat		-12.067	-9.807
Skat af årets resultat		0	2.156
Årets resultat		-12.067	-7.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.067	-7.651
I alt		-12.067	-7.651

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	10.766
Andre tilgodehavender		775	34.364
Tilgodehavender i alt		2.775	45.130
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.775	45.130
AKTIVER I ALT		2.775	45.130

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Øvrige reserver		-31.493	0
Overført resultat		-193.063	-180.996
Egenkapital i alt		-24.556	19.004
Gæld til banker		1.075	81
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.075	81
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.256	26.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.256	26.045
Gældsforpligtelser i alt		27.331	26.126
PASSIVER I ALT		2.775	45.130

Noter

1. Registreret kapital mv.

Under øvrige reserver er opført uudnyttede skatteaktiver fra tidligere år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventes likvideret i næstkommende regnskabsår.

Udnyttede skattemæssige underskud er ikke opført som skatteaktiver, men modregnet i egenkapitalen pr. 31/12-2021, idet disse ikke forventes at kunne udnyttes.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0